РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАРАЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

30.08.2022                                     с. Маралиха                                            № 36/3

Об утверждении меню

     Для организации качественного питания учащихся «МБОУ

«Маралихинская СОШ», филиала «Маральерожкинская ООШ»,

воспитанников структурного подразделения детский сад «Солнышко» в

2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Утвердить десятидневное меню  горячего питания для учащихся

начальной школы на 2022-2023 учебный год.

      2. Утвердить десятидневное меню  горячего питания для учащихся 5-11

классов на 2022-2023 учебный год.

      3. Утвердить десятидневное меню  горячего питания для  обучающихся,

имеющих ограниченные возможности здоровья  на 2022-2023 учебный год.

     4. Утвердить десятидневное меню  горячего питания для  воспитанников

структурного подразделения МБОУ «Маралихинская СОШ» детский сад

«Солнышко» на 2022-2023 учебный год.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Домникову С.Н.,

Астафьеву В.Ю., Еремину О.В..

6. Контроль оставляю за собой.

Директор                                                                              С.Н. Домникова